
P
platné ke dni: 11.5.2024, 3:02

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny, kteří ke mně zavítali a chtějí u mě nakoupit, vyměnit nebo jen nakouknout... :-)

  Nebráním se jakékoliv nabídce z Vaší strany.. na všem je možné se domluvit.

  Věcičky jsou po mých dětech nebo po mně..případně používané mou rodinou..nebo také nové..pokud se stane, že unáhleně
nakoupím. Většinou se jedná o věci, o kterých si myslím, že je škoda je jen tak vyhodit, protože by mohly ještě někomu dobře
posloužit. Snažím se vše co nejlépe popsat a nafotit, ale jsme jen lidi..ptejte se ať zbytečně nedochází k nějakému
nedorozumění:-))

  Výměna je možná..ceny jsou v případě výměny vždy cca o 30,-Kč vyšší a to i v případě, že to přímo v inzerátu nemám
uvedené! U věcí, které bych raději prodala..mám poznámku "pouze prodej".., ale i tady platí "nebojte se zeptat"..třeba právě u
Vás mě něco zaujme:-))

  Poštovné se snažím vždy účtovat nejnižší možné, ale pošta opět zdražila, takže poštovné dle aktuálního ceníku České pošty..

 Nově využívám služeb Zásilkovny.

  Poštovné zbytečně nenavyšuji, protože už tak to začíná být neúnosné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

